契約内容変更に関する覚書（ひな形）	Comment by ompu事務局: 原本提出時には削除してください。

大阪医科薬科大学（以下「甲」という。）と　　　　　（以下「乙」という。）とは
（西暦）　　年　　月　　日に締結した下記の共同研究／受託研究契約内容の一部を下記の通り変更する。	Comment by ompu事務局: 該当する方を選択、又は追記してください。

記
	管理番号
※事務局が記載します。

	課題名

	項　目	Comment by ompu事務局: 変更内容に合わせて、ご記入ください。
	変更前
	変更後

	変更内容
	（例）
第●条研究期間
別紙●研究分担者など
	[bookmark: _GoBack]

	研究経費
	新たな経費負担
□　あり
□　なし
	乙：　　　　　　円
総額：　　　円
	乙：
総額：　　　　円

本覚書締結の証として、本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各１通を保管する。

　　20　　　　年　　　月　　　日

（甲）大阪府高槻市大学町2番7号
学校法人　大阪医科薬科大学
大阪医科薬科大学
学　　長　　　佐野　浩一　　印

（乙）〔住　所〕
〔機関名〕
〔氏　　　　　名〕　　　　　　印